合作、共赢、创新、发展
MR20 系列总线一体式 IO
用户手册
北京明达智控技术有限公司
Beijing Mingda Intelligent Control Technology Co., Ltd
电话：010-63725580
地址：北京市丰台区南四环西路 186 号院汉威国际广场二区 9号楼 5M 层
北京明达智控技术有限公司 第 1 页 www.mindtechlink.com

 PUSH IN 端子
 免工具操作，接线、维护方便体积小巧
1.3 命名规则
1.4 命名规则
北京明达智控技术有限公司 第 7 页 www.mindtechlink.com
MR20 系列总线一体式 IO
序号 含义 取值说明
（1） 产品系列 MR20:一体式 I/O 系列
（2） 总线协议
PN：PROFINET 协议简称
EC：EtherCat
EI：EtherNet/IP
MT：ModBus TCP
CB：CC-LINK IE Field Basic
（3） I/O 种类
A：模拟量
空：数字量
（4） 输入信号点数
模拟量：0、8
数字量：0、8、16、24、32、48、64
（5） 输出信号点数
模拟量：0、8
数字量：0、8、16、24、32、48、64
（6） 输入输出特性
数字量 模拟量
编码 说明 输出 说明
空 源型 U
-10~+10 V、0~+10 V、
-5~+5 V、1~5 V
R 继电器输出 I 0~20 mA、4~20 mA
N 漏型 UI
0~20 mA、4~20 mA
-10~+10 V、0~+10 V、
-5~+5 V、1~5 V
2 命名规则
2.1 型号列表
2.1.1 PROFINET 总线接口模块型号
序号 型号 产品描述
1 MR20-PN-3200 PROFINET 总线接口，32 通道数字量输入，NPN/PNP 型
2 MR20-PN-1600 PROFINET 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
3 MR20-PN-0032 PROFINET 总线接口，32 通道数字量输出，PNP 型
4 MR20-PN-0032N PROFINET 总线接口，32 通道数字量输出，NPN 型
5 MR20-PN-0016 PROFINET 总线接口，16 通道数字量输出，PNP 型
6 MR20-PN-0016N PROFINET 总线接口，16 通道数字量输出，NPN 型
7 MR20-PN-0808
PROFINET 总线接口，8 通道数字量输入，NPN/PNP 型
8 通道数字量输出，PNP 型
8 MR20-PN-1616
PROFINET 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
1016 通道数字量输出，PNP 型
北京明达智控技术有限公司 第 8 页 www.mindtechlink.com
MR20 系列总线一体式 IO
9 MR20-PN-1616N
PROFINET 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
16 通道数字量输出，NPN 型
10 MR20-PN-2408
PROFINET 总线接口，24 通道数字量输入，NPN/PNP 型
8 通道数字量输出，PNP 型
11 MR20-PN-1612R
PROFINET 总线接口，16 通道数字量输入，支持 NPN/PNP 型
12 通道继电器输出
12 MR20-PN-1608R
PROFINET 总线接口，16 通道数字量输入，支持 PN/PNP 型
8 通道继电器输出(24..230VAC/2A)
13 MR20-PN-A88I
PROFINET 总线接口，8通道模拟量输入，电流型
8通道模拟量输出，电流型
14 MR20-PN-A80I PROFINET 总线接口，8通道模拟量输入，电流型
2.1.2 EtherNet/IP 总线接口模块型号
序号 型号 产品描述
1 MR20-EI-3200 EtherNet/IP 总线接口，32 通道数字量输入，NPN/PNP 型
2 MR20-EI-1600 EtherNet/IP 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
3 MR20-EI-0032 EtherNet/IP 总线接口，32 通道数字量输出，PNP 型
4 MR20-EI-0032N EtherNet/IP 总线接口，32 通道数字量输出，NPN 型
5 MR20-EI-0016 EtherNet/IP 总线接口，16 通道数字量输出，PNP 型
6 MR20-EI-0016N EtherNet/IP 总线接口，16 通道数字量输出，NPN 型
7 MR20-EI-0808
EtherNet/IP 总线接口，8 通道数字量输入，NPN/PNP 型
8 通道数字量输出，PNP 型
8 MR20-EI-1616
EtherNet/IP 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
16 通道数字量输出，PNP 型
9 MR20-EI-1616N
EtherNet/IP 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
16 通道数字量输出 NPN 型
10 MR20-EI-2408
EtherNet/IP 总线接口，24 通道数字量输入，NPN/PNP 型
8 通道数字量输出，PNP 型
11 MR20-EI-1612R
EtherNet/IP 总线接口，16 通道数字量输入，支持 NPN/PNP 型
12 通道继电器输出
2.1.3 CC-Link IEFB 总线接口模块型号
序号 型号 产品描述
1 MR20-CB-3200 CC-Link IEFB 总线接口，32 通道数字量输入，NPN/PNP 型
2 MR20-CB-1600 CC-Link IEFB 总线接口，16 通道数字量输入，NPN/PNP 型
3 MR20-CB-0032 CC-Link IEFB 总线接口，32 通道数字量输出，PNP 型
4 MR20-CB-0032N CC-Link IEFB 总线接口，32 通道数字量输出,NPN 型
5 MR20-CB-0016 CC-Link IEFB 总线接口，16 通道数字量输出，PNP 型
6 MR20-CB-0016N CC-Link IEFB 总线接口，16 通道数字量输出，NPN 型
7 MR20-CB-0808
CC-Link IEFB 总线接口，8 通道数字量输入，NPN/PNP 型
8 通道数字量输出，PNP 型
北京明达智控技术有限公司 第 9 页 www.mindtechlink.com
MR20 系列总线一体式 IO
8 MR20-CB-1616